[bookmark: _GoBack]国 家 开 放 大 学
[image: ]

关于举办国家开放大学办学体系质量管理 骨干人员线上研修班的通知

国家开放大学各分部、相关学院：
为深入学习贯彻党的二十届三中全会精神，加强国家开放大 学办学体系质量管理队伍建设，加强质量文化建设，提高开放教 育质量治理效能，服务教育强国建设，国家开放大学定于2024  年9月举办体系质量管理骨干人员线上研修班，现将有关安排通 知如下：
一、研修对象
1.各分部、相关学院从事质量监控与评估工作的管理人员， 包括负责教学检查、教学督导、质量报告、办学评估以及满意度 调查等业务的处领导、教师和工作人员。
2.各分部、相关学院所属学习中心从事质量管理相关业务的 负责人、教师和工作人员。
二、研修内容
我国高校内部质量保障和质量文化建设，以及体系质量监控 与评估业务，研修视频可回放。具体安排如下：

	培训时间
	题目
	主讲人
	直播时间

9月18日
	高校内部质量保障体系 及质量文化建设

李志义

14:00-17:00

9月25日
	关于教学质量因子业务的培训
	赵佳

14:00-16:00

	关于教学检查业务的培训
	冯丽红

	关于远程听评课业务的培训
	姜一凡

	关于发展报告业务的培训
	栾斌

	关于满意度调查业务的培训
	王佳

三、研修形式
通过国家开放大学教师研修网在线学习。 1.信息填报
请学员在国家开放大学统一认证平台
(https://menhu.pt.ouchn.cn)完成用户注册后等待审核，请各分  部(学院)管理员对本分部(学院)注册的学员进行审核；完成 注册后，请重新登录统一认证平台，在首页找到师资库，并填写 所有信息。已在统一认证平台有账户的学员，只需完善师资库信 息即可，无需重新注册认证。
2.报名
登录统一认证平台，将页面拉至最下方，找到教师研修网， 点击进入，然后点击“研修项目”栏目，进入详情页，选择相应 项目进行报名，总部将于9月14日统一完成报名审核工作。
3.学习
根据教师研修网课程安排按时完成学习任务。

4.证书
完成学习任务的学员可获得国家开放大学颁发的结业证书
(电子版)。学员可登录统一认证平台，下拉页面，找到“证书 下载”栏目，即可下载证书。
四、联系人及联系方式
报名联系：李鹏(010)57519162、贺丹丹(010)57519200
技术支持：孙姝祎(010)57519656

[image: ]国家开放大学质量监控部
2024年9月9日
image1.jpeg

image2.png